PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDELÂNDIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Administração “VERDELÂNDIA DA ESPERANÇA – 2025/2028”

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

A Prefeitura Municipal de Verdelândia/MG, inscrita no CNPJ: 01.612.505/0001-70,

torna público o EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO referente ao

Processo Licitatório nº 020/2025, ADESÃO  nº 005/2025. Contratada: JR LICITA

LTDA, CNPJ: 43.647.318.001-71. Valor global da contratação: R$ 160.460,53(cento e

sessenta mil quatrocentos e sessenta reais e cinqüenta e três centavos). Assinatura:

21/03/2025. Vigência: 12 (meses) .Informações complementares pelo e-mail:

verdelandialicitacao@gmail.com

Data da Publicação: 21 de março de 2025

mailto:verdelandialicitacao@gmail.com